DOE
Diário
oficial
eletrônico

https://www.barralonga.mg.gov

Prefeitura Municipal de

Barra Longa

Administração 2025/2028

Edição Nº 05/2025 de 12/06/2025

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO  Nº 064/2025

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025

SRP: 023/2025

A Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG, torna público para conhecimento dos

interessados que fará realizar na forma eletrônica o Processo Licitatório nº 064/2025, na

Modalidade Pregão Eletrônico 020/2025, SRP: 023/2025, na data: 07/07/2025, as 08

horas e 30 minutos. OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de

higiene e limpeza, destinados a atender às demandas operacionais da Secretaria de

Administração, Secretaria de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação,

Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria de Meio Ambiente e Secretaria de Obras do

Município de Barra Longa/MG.

Cópia do Edital nos sites www.barralonga.mg.gov.br e https://licitar.digital e informações

pelo e-mail licitacao@barralonga.mg.gov.br , ou na sede da Prefeitura Municipal de Barra

Longa/MG  no horário das 08h às 11h30min e das 13h às 17h.

EXTRATO DE ATA

Processo:  nº 048/2025 / Pregão Eletrônico: nº 018/2025 / Ata de Registro de Preço nº
048/2025 - Objeto: implantação do registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada em Prestação de Serviços de Capina e Roçada
no Município de Barra Longa. Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa.
Contratada: MP PAISAGISMO E SERVICOS LTDA; CNPJ: 59 696 925/0001-61;Vigência:
10/06/2025 a 10/06/2026; Valor Global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais);
Assinatura: 10/06/2025.Barra Longa, 10 de junho de 2025.  Vitória Aparecida Martins
Silva - Agente de Publicação

Barra Longa 12 de junho de 2025

Elson Aparecido de Oliveira

Prefeito Municipal

https://www.barralonga.mg.gov/
http://www.barralonga.mg.gov.br/
mailto:licitacao@barralonga.mg.gov.br

		2025-06-12T17:07:54-0300
	ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA:06532733636